

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	1	32	6	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	1	35	9	1	0	0	0
из них женщин	17	17	0	14	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба по эксплуатации тепловых сетей																							
30.01/19	Старший мастер (по эксплуатации тепловых сетей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																							
05.01/19	Заместитель директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	капитальному строительству и ремонту																						
Управление сбыта/сервисный центр																							
28.01/19	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда																							
21.01/19	Специалист по проведению инструктажей по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
16.01/19	Бухгалтер по учету реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
17.01/19	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех канализации																							
39.01/19	Мастер (по прочистке и промывке сетей и колодцев)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Цех канализации / Бригада по прочистке и промывке канализационных сетей																							
39.02/19	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех																							
35.01/19	Водитель автомобиля (В 707 ВУ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35.02/19	Водитель автомобиля (С 249 ВТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35.03/19	Водитель автомобиля (С 525 ВУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35.04/19	Водитель автомобиля (А 254 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35.05/19	Водитель автомобиля (Х 771 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35.06/19	Водитель автомобиля (У 791 ВТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35.07/19	Водитель автомобиля (Х 116 ХА)	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
35.08/19	Водитель погрузчика АВ 6272	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Экологическая служба / ЦАЛККВ / Отделение по контролю качества питьевой воды																							
23.01/19	Специалист по химическому анализу воды в системах водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Экологическая служба / ЦАЛККВ / Отделение по контролю сточной воды																							
23.02/19	Инженер-гидробиолог 1 категории	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет

23.03/19	Специалист по химическому анализу воды в системах водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Цех водоснабжения																							
38.01/19	Консьерж общественного туалета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38.02/19	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтный цех																							
37.01/19	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.02/19	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства																							
14.01/19	Начальник управления капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.02/19	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.03/19	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства / Группа по технологическому присоединению																							
14.04/19	Ведущий специалист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.05/19	Инженер 1 категории (по договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.06/19	Специалист 1 категории (по координации и контролю инвестиционной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства / Группа по сметно-договорной работе																							
14.07/19	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.08/19	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.09/19	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.10/19	Инженер-сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.11/19	Специалист (по экономической, отчетной и статистической отчетности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства / Группа по капитальному строительству и ремонту																							
14.12/19	Ведущий инженер (по строительному контролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.13/19	Ведущий инженер (по строительному контролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

14.14/19	Ведущий инженер (по строительному контролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.15/19	Инженер 1 категории (по строительному контролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.16/19	Инженер 1 категории (по строительному контролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.17/19	Инженер-геодезист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Куртин А. В.

(ФИО)

06.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Смирнова Н. В.

(ФИО)

06.08.2019

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Фадеева В. А.

(ФИО)

06.08.2019

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Брюхнова Г. В.

(ФИО)

06.08.2019

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Потапова И. О.

(ФИО)

06.08.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

966

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чернова Людмила

Михайловна

(ФИО)

29.07.2019

(дата)